
	
	

Föräldraföreningen Sigrid Rudebecks Gymnasium 
Organisationsnummer 857203–9132 

 
Medlemsavgift 200kr per år och familj. 
Vi tar gärna även emot andra frivilliga bidrag. 
Swish: 123 038 5609  
Plusgiro: 72 43 50-4  
 
Kontakta oss via Föräldraföreningens e-postadress (sigrid.rudebeck@gmail.com) eller direkt 
via någon i styrelsen. 
 
Styrelse läsåret 2023-2024 
 
Ordförande 
Fredrik Carlsson 
E-post: fredrik@scfo.se 
Telefon: 0702-743502 
 
Sekreterare 
Jonas Wimmerstedt 
E-post: jonas.wimmerstedt@scalalaw.se 
Telefon: 0705-694070 
 
Kassör 
Ulf Månsson  
E-post: u_mansson@hotmail.com 
Telefon: 0760-495871 
 
Ledamöter 
 
Racine Ashjari 
E-post: racine.ashjari@morrislaw.se 
Telefon: 0735-030060 
 
Daniel Bremell 
E-post: daniel.bremell@gmail.com 
Telefon:  
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Ingrid Claesson 
E-post: ingrid.claesson@gmail.com 
Telefon: 
 
Bo Cramér  
E-post: bocramer@me.com 
Telefon: 0733-220305 
 
Klara Eklund 
E-post: klara.eklund.hemma@gmail.com 
Telefon: 0703-428804 
 
Lotta Grimby 
E-post: lotta@grimby.se 
Telefon: 0707-914744 
 
AnnaLisa Gustavii 
E-post: al.gustavii@gmail.com 
Telefon:  
 
Fredrik Hansson 
E-post: fredrik.o.hansson@telia.com 
Telefon: 0707-511472 
 
Fredrik Högberg  
E-post: hogberg_fredrik@hotmail.com 
Telefon:  
 
Ann-Sophie Lindqvist Bagge 
E-post: ann-sophie@lindqvist-bagge.se  
Telefon: 0706-611850  
 
Karin Ludwigs 
E-post: karin.ludwigs@regionhalland.se 
Telefon: 
  
Anki Lund  
E-post: ankilund@hotmail.com 
Telefon: 0737-547386 
 
Sara Lundqvist 
E-post: sara.lundqvist@vgregion.se 
Telefon: 0767-684699 
 
Ulrika Mattsson 
E-post: ulrika@docum.se 
Telefon: 0703-077237 
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Suxia Oldemark 
E-post: suxia.oldemark@gmail.com 
Telefon: 0709-876378 
 
Tobias Rejnö 
E-post: tobias.rejno@briab.se 
Telefon: 0706-105333 
 
Evalotta Stiernholm  
E-post: evalotta@stiernholm.com 
Telefon:  
 
Lena Tiger Anthonsen 
E-post: l_s_tiger@hotmail.com 
Telefon:  
 
Mattias Unander 
E-post: unander@mac.com 
Telefon: 0732-478647 
 
Revisorer 
 
Ola Sjölin 
ola_sjolin@telia.com 
Telefon: 0706-67 24 68 
 
Lennart Oldemark 
E-post: oldemark@telia.com  
Telefon: 0707-216110 
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